Projeto de Lei

Proieto Decreto Legislativo

Proieto Resoluçáo

Requerimento

lndicação

Moção

Emenda

tr

Recebido "r..i J-.......c)...
"lr-?Jo

J
o
(,
o
F
o
É.
(L

Resistrado sob o r' h...L J....t *2..3.

sessao ae. J.J ...o".Q.3,.,.@?..?:.

,,n",o n^,,o....%rffi;*, !,.......

A U T O R: Vereador Professor Clériton - Progressistas-

,,:ffi..,.\P
ESTADO DO MATO GROSSO DO SI.JL

cÂulnl MUNtclPAL DE AoU|DAUANA

PLENARTo ons oruaeneçôrs

NU\TERO

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelcntissimos Senhores Vereadores:

O Vereador infra-assinado requer à mesa Diretora, após a oitiva do Douto
Plenário, nos expressos termos do dispositivo no inciso V. do § lo, do art.168, do
Regimento Interno, seja encaminhada MOÇÀO DE CONGRATULAÇÔES, aos

atletas e ao técnico Gabriel Silvério da Silva pelo resultado obtido no Pestival
Metropolitano de HANDBOOL.

JUSTIFICATIVA:

Quero nessa oportunidade, parabenizar aos atletas e técnico pelo
empenho e resultado obtido no Festival Metropolitano de HANDBOOL. Os alunos
da Escola Estadual Marechal Deodoro da Fonseca participaram no ultimo dia 2 de
setembro do festival promovido pela Fundesporte. conquistando a 3o colocaçào no
Geral.

Parabéns aos nossos queridos atletas que com nruilo esforço tem se

empenhado para conquistar e chegar cada vez mais próximo de seu objetivo.
Leandro Gamarra Pedrozo, David Lucas Cunha Neves. Guilherme Costa da
Silva Mendes. Jhonatan Vinícius Além de Oliveira. Dimas Eliezer Soarcs
Machado, Joào Daü Marques Zenteno, Vinicios Cunha Neves, Yan cêzar
I\{endes insaurale, Jessé Rodrigues Gonçalves. Luiz Miguel Gusmào Pompiani,
Murilo Araújo--de Oliveira, Pedro Henrique de Almeida Cabreira. Davi
Rodrigues Marques.

U

/

tr
tr I

I

^ -/a

/1

I

Ã
I

YJ I

1&Y
,;IEÍ..

€/

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇOES

Ro',rgro
MIJÉ.

Por essa razão, entendo ser justificável a apresentação dessa Moçào de

Congratulações, como forma de parabenizáJas por seu desempenho, representando

o município de Aquidauana, respaldadas em atributos como dedicaçào,

determinação e amor ao esporte.

7 r*-----

a,L/

v

\ir/

Vereador-PSDB
l

Vereodor _ pSD

de setembro de 2023

oll
dor - MDB

Sala das Sessões. I 2
I

ir

e

Proieto de Lei

Proieto Decrelo Legislativo

Proieto Resolução

Requerimento

lndicaÇão

Moçáo

Emenda

tr

NUMERO

o
J
o
C)
o
F
o
É
À

Recebioo em..-.1 L........,Q1....rH 3

Besistrado
"ou

o n".á.fJ... .&/ )

sessao 0e..j2....d". -0-.Í...

tuá
-se '/icenteFuncionário...........

A U T O R: Vereador Professor Clériton - ProgÍessistas-

',-dcr' SOLIDÀRIED,{DE

Ver fessor Ciériton- PP.

Vel' acor PSD

I

tr

,//

Tbrúea

"'.-----l-
v.Laaot-Pf tl

I

I tute*i&-s

Vereadôr-PSDB